
Naujienlaiškis

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA

Vasario 4 d. LTU-1* lygio konkūrų varžybos
"2-jojo Belmonto gimtadienio taurė" adresu
Belmonto g. 34B, Vilnius. REGISTRACIJA
Vasario 16 d. LTU-2* lygio konkūrų
varžybos “Vasario 16-os dienos Taurė”
adresu Žirgų g. 2, Riešė, Vilniaus r.
REGISTRACIJA 
Vasario 18-19 d. LTU-3* lygio konkūrų
varžybos "Joniškis Cup 2023", Ziniūnai,
Joniškio raj.

Vasario 11 d. Treniruočių konkūrai Convivo
laisvalaikio centre.
Vasario 25 d. Royal Horse Resort
treniruočių konkūrai.

Konkūrų atstovai vasario mėnesį dalyvaus
tarptautinėse varžybose Sopote (Lenkijoje),
Oliva (Ispanijoje) ir Opglabbeek (Belgijoje).
Alisija Zabavska vasarį dalyvaus ištvermės
jojimo pasaulio čempionate Butheebe
(UAE).
Dailiojo jojimo atstovė Justina Vanagaitė
dalyvaus 5* Dohoje (QAT).

Nacionalinės varžybos:

Treniruočių konkūrai:

Tarptautinės varžybos:

 Dauguma raitelių sausio mėnesį ilsėjosi, bet laiką leido
turiningai, klausydamiesi LŽSF savaitės renginių.
Federacijos savaitės metu vyko LŽSF 1 lygio konkūrų
stiuardų mokymai, pokalbiai su grūmais ir stipriausiais
mūsų šalies sportininkais, taip pat Antidopingo mokymai
ir mokymai dailiojo jojimo varžybų organizatoriams. O
sausio 11 d. LŽSF savaitės metu vykusiame protmūšyje
po įnirtingos 50 klausimų kovos į finalą pateko 2
daugiausiai taškų surinkusios komandos ir 2023 metų
protmūšio nugalėtoja tapo VJK BESTIJOS komanda, kurią
atstovavo: Deimantė Budnikaitė, Ivona Čekenienė,
Viktorija Vasiliauskienė ir Aurelija Inčirauskė. Visus
mokymų, pokalbių ir protmūšio įrašus galite rasti:
www.equestrian.lt

Konkūrų atstovai savo metus pradėjo sporto bazėje
"Audruvis" LTU-3* lygio konkūrų varžybose "Audruvis
Winter Cup 2023":
  Pirmąją dieną 130 cm. aukščio konkūrą laimėjo
Kristupas Petraitis su žirgu Baltic Gucci L, antroji ir
trečioji vieta atiteko Andriui Petrovui su žirgais
Kendis ir Qarath Van Paebroek Z.
   Antrąją dieną 135 cm. aukščio rungtyje nugalėjo
Andrius Petrovas su Qarath Van Paebroek Z, antroji
vieta atiteko Laurai Martinavičiūtei su Modest Van
Den Eik, trečioji - Kristupui Petraičiui su Carleone.
REZULTATAI

2023 m. vasaris

Mėnesio renginių
grafikasRezultatų apžvalga

Lietuvos Žirginio Sporto Federacija

lithuanianequestrianfederation

Lietuvos Žirginio Sporto Federacija

https://zawodykonne.com/zawody/184/99
https://zawodykonne.com/zawody/184/98
https://www.equestrian.lt/naujiena/20230109-13-lietuvos-zirginio-sporto-federacijos-savaite
https://zawodykonne.com/zawody/116/66
https://www.facebook.com/LTzirginiosportofederacija
https://www.instagram.com/lithuanianequestrianfederation/
https://www.youtube.com/@lietuvoszirginiosportofede9517/videos


Naujienlaiškis

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA

2023 metų kovo 3 - 5 dienomis Alvija Gražulytė ves mokymus gauti
konkūrų L1, L2, L3 teisėjo kategorijai. REGISTRACIJOS FORMA

LŽSF konkūrų komitete šiuo metu vyksta diskusijos dėl poni klasės žirgų
skirstymo pagal ūgį, vadovaujantis Europoje naudojama praktika. Taip
pat sprendžiamas kvalifikacijos į čempionatą klausimas ir raitelių
reitingų aprašas. O LŽSF dailiojo jojimo komitetas koreguoja raitelių
reitingų skaičiavimo aprašus. Prieš priimant bet kokius pakeitimus, LŽSF
disciplinų komitetai norėtų išgirsti jūsų nuomonę.  Todėl kviečiame
raitelių trenerius ir/arba tėvelius pasisakyti tiesiogiai komitetų
pirmininkams. KONTAKTAI

Vasario 10-17 dienomis sporto bazėje "Audruvis" įvyks vaikų treniruočių
stovykla, kurią ves treneris Aleksas Seilius. Stovykloje dalyvaus
kandidatai į vaikų rinktinę. Ši stovykla bus puikus pasiruošimas
pirmosioms vaikų rinktinės varžyboms "Sentower park" Belgijoje.
Planuojama, kad ateityje į tokias vyksiančias stovyklas galės prisijungti
ir kiti jaunieji raiteliai (iki 14 metų) dalyvavę LTU-3* lygio varžybose ne
mažesniame negu 120 cm aukštyje!

Lietuvą 2023 m. vasario 23-26 dienomis vyksiančiame Pasaulio
ištvermės jojimo čempionate Butheeb, Jungtiniuose Arabų Emyratuose
atstovaus Alisija Zabavska su ištikimuoju partneriu MSA Silver Gazal!
Čempionatas dėl netinkamų sąlygų buvo atkeltas iš 2022 m. (Italija) į
2023 m., surengus naują čempionato organizatorių konkursą.
Jungtinėse Amerikos Valstijose gyvenanti Alisija įnirtingai ruošiasi
čempionatui su MSA Silver Gazal. Tai 15 metų arabų veislės žirgas, kuris
kartu su Alisija varžybose yra įveikęs net 2696 km. Iš 34 varžybų
sėkmingai finišavo 31 kartą ir net 13 kartų gavo “Best condition”
apdovanojimą!

LŽSF ištvermės komiteto narė Gabrielė Mateikaitė patvirtinta EEF
(European Equestrian Federation) ištvermės jojimo darbo grupės nare.

Augustė Railaitė

Suaugusių užskaita – Alisija Zabavska
Jaunimo užskaita – Jogailė Develytė
Vaikų užskaita – Margarita Babič
Kinkinių ištvermės kategorija – Vidas Kūlokas

Aistis Vitkauskas

Suaugusiųjų užskaita – Andrius Petrovas
Jaunimo užskaita – Evita Vismerytė
Jaunių užskaita – Ignas Makarauskas
Vaikų užskaita – Trojus Rimkevičius
Poni klasės žirgai – Dominykas Grumskas
Mėgėjų I gr. – Jūratė Cvinskaitė
Mėgėjų II gr. – Laima König
Mėgėjų III gr. – Ona Jasinskaitė

Suaugusių užskaita – Justina Vanagaitė
Jaunimo ir jaunių užskaita – Barbora Jakilaitė
Jaunučių užskaita – Orinta Klimavičiūtė
Vaikų užskaita – Lugnė Liubomirskaitė
Poni klasės žirgai – Rinel Libman
Mėgėjų I gr. – Monika Juknevičiūtė
Mėgėjų II gr. – Karolina Repšaitė 
Mėgėjų III gr. – Goda Kujalytė

Važiavimas kinkiniais:

Ištvermės jojimas:

Trikovės jojimas:

Konkūrų disciplina:

Dailusis jojimas:

Daugiau apie apdovanojimų renginį skaitykite LRT.

2023 m. vasaris

Disciplinų naujienos

LŽSF 2022 m. reitingų lyderiai

www.equestrian.lt

Daugiau informacijos apie disciplinas visada galite rasti
Facebook puslapiuose:
LTU Jumping team
Ištvermės jojimas Lietuvoje
Lietuvos dailiojo jojimo komitetas

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=6LR1S8LGoki5ckVrkka4Qwwd_QU3iZ5Arbn2z6vUPhpUMEZITFQ1QjcySDNKWjI5VFNYTlhSVlFWUi4u
https://www.equestrian.lt/struktura-ir-kontaktai
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1867580/zirginio-sporto-federacija-paminejo-90-meti-ir-apdovanojo-metu-geriausius
https://www.facebook.com/LTUshowjumping
https://www.facebook.com/istvermesjojimaslietuvoje
https://www.facebook.com/dailiojo.jojimo.komitetas

